
UCHWAŁA NR LXXIX/547/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie terminu rozpatrzenia skargi Wspólnoty Mieszkaniowej  

Kopernika 33D 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i 2 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r.  

poz. 2000, poz. 2185) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Głownie wyznacza termin 31 marca 2023 r. na rozpatrzenie 

skargi Wspólnoty Mieszkaniowej Kopernika 33D z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głownie, 

zobowiązując go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem  

i pouczeniem o prawie do wniesienia ponaglenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 
  



UZASADNIENIE 

 

W dniu 12 grudnia 2022 roku do Rady Miejskiej w Głownie wpłynęła skarga 

Wspólnoty Mieszkaniowej Kopernika 33D na działalność Miejskiego Zakładu Komunalnego. 

Po przeanalizowaniu dokumentacji na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2023 Komisja 

Skarg Wniosków i Petycji sformułowała wniosek do Rady Miejskiej w Głownie  

o przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi do dnia 31 marca 2023 roku. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego (zebranie 

opinii i wyjaśnień od obu stron ww. skargi), przygotowanie projektu uchwały i skierowanie 

go zgodnie z harmonogramem pracy Radzie Miejskiej w Głownie, nie ma możliwości 

rozpatrzenia skargi w terminie. Istnieje zatem potrzeba podjęcia przez Radę Miejską  

w Głownie niniejszej uchwały. 

Ponadto Rada Miejska w Głownie informuje, że zgodnie z art. 237 ust. 4 w związku  

z art. 36 §1 Kpa stronie przysługuje prawo do wniesienia ponaglenia. 

 


